

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559
เป็นเงิน 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดังแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ กองช่าง

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ประเภทงาน งานก่อสร้างทางผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ กองช่าง กระทรวงมหาดไทย
 รหัสสายทาง - ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านโนนเขียง หมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ระยะทางตลอดสาย - กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง ลูกรังหินคลุก กว้าง 0.50 เมตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.060 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร
 ช่วง กม. - ถึง กม. -

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	112,557.8	1.3365	150,433.48	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,433.48 150,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 60.00 เมตร
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.. ละ 500.00 บาท(แบบไหล่ทางหินคลุก)

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 นายสมเกียรติ สาระ
 หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
 (ลงชื่อ) ตรี เกษณ.....กรรมการ
 นางสาวเทวี แสนกล้า
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 นายบุญมี จำปาจีน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา
 (นางสาวบัวลิน มุ่งดี)
 ผู้ช่วยช่างโยธา
 ตรวจ
 (นายบุญมี จำปาจีน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ
 (นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 อนุมัติ
 (นายสามารถ ครองสัตย์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบประมาณการก่อสร้าง

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีโย กองช่าง กระทรวงมหาดไทย

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

รหัสสายทาง - ระยะทางตลอดสาย - กม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านโนนเขียง หมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง หนองอีโย สนม สุรินทร์ ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.060 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก ผิวทางเดิมกว้าง 5.00 เมตร

ช่วง กม. - ถึง กม. -

ชนิดไหล่ทางลูกรังหินคลุก ไหล่ทางกว้าง 0.50 เมตร

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วเกลี่ยปรับแต่ง								
	1.1 ปริมาณงาน	-							
	1.2 งานเกรดปรับแต่งผิวทางเดิม	300.00	ตร.ม.	5.23	1,569.00	-	-	1,569.00	
2	งานดิน								
	2.1 ดินขุด - ดินถม	-	ลบ.ม.						
	2.2 ทรายถมที่	14.00	ลบ.ม.	231.55	3,241.70	-	-	3,241.70	
3	งานคอนกรีต ค.2 45.0 ลบ.ม.								
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	302	ถุง	122.43	37,022.8	-	-	37,022.83	
	3.2 ทรายหยาบ	32.18	ลบ.ม.	444.07	14,291.9	-	-	14,291.95	
	3.3 หินผสมคอกยกริต	39.54	ลบ.ม.	548.54	21,687.6	-	-	21,687.63	
	3.4 ท่อ PVC.	-	ท่อน						
	3.5 ค่าแรงผสมคอนกรีต	45.0	ลบ.ม.	-	-	436.00	19,620.00	19,620.00	
รวมราคาแผ่นที่ 1								97,433.11	

แบบประมาณการก่อสร้าง

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ กองช่าง กระทรวงมหาดไทย

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

รหัสสายทาง - ระยะทางตลอดสาย - กม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านโนนเขียง หมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง หนองอียอ สนม สุรินทร์ ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.060 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก ผิวทางเดิมกว้าง 5.00 เมตร

ช่วง กม. - ถึง กม. -

ชนิดไหล่ทางลูกรังหินคลุก ไหล่ทางกว้าง 0.50 เมตร

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								97,433.11	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 mm	300.0	ตร.ม.	23.36	7,008.0	5.00	1,500.00	8,508.00	0.20*0.20*4mm.
	4.2 เหล็กกลม DIA. 15 MM.	0.03	ตัน	17,056.08	474.16	3,401.00	94.55	568.71	
5	งานไม้แบบ/ค้ำยัน								
	5.1 ไม้แบบ - เคร่า	5.40	ตร.ม.	307.00	1,657.80	-	-	1,657.80	ไม้แบบข้าง
	5.2 ตะปู(คละ)	4.00	กก.	35.52	142.08	-	-	142.08	
6	งานหยอดยางแอลฟิльт								
	6.1 แอลฟิльт	3.00	ลิตร	18.00	54.00	-	-	54.00	
	6.2 แอลฟิльтผสมทราย	6.00	ลิตร	6.00	36.00	-	-	36.00	
7	งานท่อระบายน้ำ								
	7.1 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมราคาแผ่นที่ 2								108,399.69	

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ กองช่าง กระทรวงมหาดไทย

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

รหัสสายทาง - ระยะทางตลอดสาย - กม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านโนนเขียง หมู่ที่ 4

สถานที่ตั้ง หนองอียอ สนม สุรินทร์ ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.060 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก ผิวทางเดิมกว้าง 5.00 เมตร

ช่วง กม. - ถึง กม. -

ชนิดไหล่ทางลูกรังหินคลุก ไหล่ทางกว้าง 0.50 เมตร

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								108,399.69	
8	งานไหล่ทาง								
	8.1 ลูกรังรองพื้นทาง	-	-	-	-	-	-	-	
	8.2 ไหล่ทางหินคลุก	9.00	ลบ.ม.	399.01	3,591.09	63	567.00	4,158.09	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	9.1 ป้ายโครงการ(ตามแบบ อบต.กำหนด)	1	ป้าย	(รวมในรูปแบบ FACTER F)				-	FACTOR F.
รวมราคาแผ่นที่ 3								112,557.78	งานทาง
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1,2,3)								112,557.78	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
FACTOR F. งานอาคาร								1.3365	- ดอกเบี้ย 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง								150,433.48	- เงินประกันผลงาน0%
ขอตั้งงบประมาณเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)								150,000	- พื้นที่ปกติ